
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

       Nr  383/09 

z dnia  13 listopada 2009 roku. 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2009 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na 
podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 i  2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) i § 11 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr 
XXVI/159/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 
2009 rok 
 
Zarządza się co następuje: 

§ 1 
 
Zmniejsza  się plan dochodów  budżetowych na 2009  o kwotę 22 383 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zmniejsza się plan wydatków  budżetowych na 2009  o kwotę  22 383 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 3 
 

W  Zarządzeniu Burmistrza Wąsosza Nr 373/09 z dnia 30 października 2009 roku w sprawie 
zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2009 rok w § 2 dodaje się pkt.2 w brzmieniu: 
„ 2. Zmienia się plan zadań inwestycyjnych  na 2009  zgodnie z załącznikiem nr 3 do  
niniejszego zarządzenia”. 
 

§ 4 
 

Po wprowadzonych zmianach  budżet gminy Wąsosz na  2009 rok przedstawia się następująco: 
1. dochody   20 231 264,76 zł    
  w tym: 

1. dochody bieżące  18 580 687,45 zł 

2. dochody majątkowe     1 650 577,31 zł 

 
2. wydatki   20 360 872,76 zł 
 w tym: 

1. wydatki bieżące   17 279 462,11 zł 

2. wydatki majątkowe   3 081 410,65 zł 

 

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie: 
 
zmiana  dotyczy: 
 
-  zwiększenia dotacji: 
1. zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-178/09 z dnia 05.11.2009 w 
kwocie 43 000 zł z przeznaczeniem wypłaty świadczeń rodzinnych, realizowanych na podstawie 
ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2006 r. nr 139, poz. 
992 z późn. zm.) oraz wypłaty świadczeń z funduszu alimentacyjnego realizowanych na 
podstawie ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów   
(Dz. U. z 2009 r. nr 7, poz. 7 z późn. zm.); 
- zmniejszenia dotacji: 
2. zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-179/09 z dnia 05.11.2009 w 
kwocie 1 183 zł  - korekta dotyczy środków przeznaczonych na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne, za osoby wymienione w art. 86 ust. 1 pkt 9 ustawy o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych- 583 zł oraz środków przeznaczonych 
na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne, za osoby wymienione w art. 86 ust. 1 pkt 5,8 
i 11  ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych- 600 zł; 
3. . zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-183/09 z dnia 05.11.2009 w 
kwocie 61 900 zł – zmniejszenie środków przeznaczonych na wypłaty zasiłków celowych dla 
osób i rodzin poszkodowanych w wyniku nawałnicy, jaka przeszła przez Dolny Śląsk w dniu 23 
lipca 2009 roku; 
4.  zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-184/09 z dnia 06.11.2009 w 
kwocie 2 300 zł – zmniejszenie środków przeznaczonych na dofinansowanie wypłat zasiłków 
stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2008 r. nr 115, poz. 728 z późn. zm.) 
 
- przesunięcia środków PSP Wąsosz i Przedszkolu Samorządowym w Wąsoszu; 
- przesunięcia środków rezerwy ogólnej dla PSP Płoski na realizacje programu „Radosna 
Szkoła”; 
- przesunięcia środków w ramach rozdziału 75023 z wynagrodzeń na pokrycie kosztów  zakupu 
usług pozostałych oraz energii.  



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 383/09 z
dnia  13 listopada 2009 roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz na 2009 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:13-11-09

Zlecone Ogółem

Stan na dzień:09-11-09 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

43 000,00 43 000,002 500 000,00 2 500 000,00 2 543 000,00 2 543 000,00

2 500 000,00 2 514 600,0085212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

43 000,00 43 000,002 543 000,00 2 557 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

-583,00 -583,005 083,00 5 083,00 4 500,00 4 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

0,00 -600,000,00 4 000,00 0,00 3 400,00

5 083,00 11 963,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne 

-583,00 -1 183,004 500,00 10 780,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

0,00 -2 300,000,00 220 600,00 0,00 218 300,00

54 394,00 274 994,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00 -2 300,0054 394,00 272 694,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

-61 900,00 -61 900,00140 000,00 140 000,00 78 100,00 78 100,00
140 000,00 140 000,0085278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -61 900,00 -61 900,0078 100,00 78 100,00

852 -19 483,00 -22 383,00Pomoc społeczna 2 699 477,00 3 350 537,73 2 679 994,00 3 328 154,73

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -19 483,00 -22 383,003 172 186,72 20 253 647,76 3 152 703,72 20 231 264,76



Załącznik Nr  2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 383/09 z
dnia 13 listopada 2009 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2009

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:13-11-09

Zlecone Ogółem

Stan na dzień:09-11-09 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 -2 800,000,00 1 259 535,00 0,00 1 256 735,00
4260 Zakup energii 0,00 2 200,000,00 48 537,00 0,00 50 737,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,000,00 74 500,00 0,00 75 100,00

0,00 1 996 707,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

0,00 0,000,00 1 996 707,00
750 0,00 0,00Administracja publiczna 59 246,00 2 419 201,00 59 246,00 2 419 201,00

4810 Rezerwy 0,00 -1 000,000,00 3 184,66 0,00 2 184,66
0,00 3 184,6675818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 -1 000,000,00 2 184,66

758 0,00 -1 000,00Różne rozliczenia 0,00 3 184,66 0,00 2 184,66

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,000,00 39 568,00 0,00 40 568,00
0,00 3 760 593,0080101 Szkoły podstawowe 0,00 1 000,000,00 3 761 593,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 059,000,00 20 802,00 0,00 22 861,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
0,00 -180,000,00 1 000,00 0,00 820,00

4260 Zakup energii 0,00 -160,000,00 6 853,00 0,00 6 693,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 -260,000,00 400,00 0,00 140,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami

korpusu służby cywilnej 
0,00 -39,000,00 618,00 0,00 579,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

0,00 -158,000,00 1 500,00 0,00 1 342,00

0,00 522 045,1280104 Przedszkola 0,00 1 262,000,00 523 307,12

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami
korpusu służby cywilnej 

0,00 -1 262,000,00 12 375,00 0,00 11 113,00
0,00 30 145,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 -1 262,000,00 28 883,00

801 0,00 1 000,00Oświata i wychowanie 0,00 6 949 685,00 0,00 6 950 685,00

Strona: 1

2 500 000,00 2 500 000,0085212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

43 000,00 43 000,002 543 000,00 2 543 000,00
852 -19 483,00 -22 383,00Pomoc społeczna 2 699 477,00 4 201 527,73 2 679 994,00 4 179 144,73



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:13-11-09

Zlecone Ogółem

Stan na dzień:09-11-09 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZlecone
3110 Świadczenia społeczne 43 000,00 43 000,002 388 130,00 2 388 130,00 2 431 130,00 2 431 130,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -583,00 -1 183,005 083,00 9 083,00 4 500,00 7 900,00

5 083,00 9 083,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne 

-583,00 -1 183,004 500,00 7 900,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 -2 300,0054 394,00 386 838,30 54 394,00 384 538,30

54 394,00 404 994,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00 -2 300,0054 394,00 402 694,00

3110 Świadczenia społeczne -61 900,00 -61 900,00140 000,00 140 000,00 78 100,00 78 100,00
140 000,00 140 000,0085278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -61 900,00 -61 900,0078 100,00 78 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,000,00 990,00 0,00 1 490,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

programów i licencji
0,00 -500,000,00 500,00 0,00 0,00

0,00 41 785,0085401 Świetlice szkolne 0,00 0,000,00 41 785,00
854 0,00 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 169 093,00 0,00 169 093,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -19 483,00 -22 383,003 172 186,72 20 383 255,76 3 152 703,72 20 360 872,76


